附件11：
西南民族大学
   宗教学  专业2019年复试考生综合成绩排名总名单

	序号
	考生姓名
	综合成绩(初试成绩+复试成绩)
	初试
成绩
	复试
成绩
	复试笔试成绩
	综合面试成绩
	外语测试成绩
	是否一志愿考生
	思想政治素质、品德考核结论
	复试
是否合格
	备注

	1
	马静
	633
	361
	272
	134
	93
	45
	否
	合格
	合格
	彝区宗教文化

	2
	仁青草
	590.8
	358
	232.8
	106
	86.75
	40
	否
	合格
	合格
	彝区宗教文化

	3
	李伟楠
	565.3
	315
	250.3
	124
	86.25
	40
	否
	合格
	合格
	彝区宗教文化

	4
	专果
	535
	304
	231
	115
	86
	30
	否
	合格
	合格
	彝区宗教文化

	5
	王刚
	495.8
	305
	190.8
	83
	77.8
	30
	否
	合格
	不合格
	彝区宗教文化
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